la  cual  una  vez  concluida  la  votación  se  procedió  al  conteo  de 

ciudadanos obteniendo los siguientes resultados: 

De la asamblea realizada en la cabecera municipal: 

PLANILLA  VOTOS  NUMERO 

“FRENTE MAZATECO”  Ochenta y siete  87 

“SAN LUCAS”  Trescientos veintiséis  326 

“FRENTE CIUDADANO”  Ciento treinta y tres  133 

“COALICIÓN POR EL 
DESARROLLO DE 
ZOQUIAPAM” 

Trescientos treinta y uno  331 

“CAFETICULTORES 5 DE 
DICIEMBRE” 

Cero  O 

TOTAL DE VOTACIÓN  Ochocientos setenta y siete  877 

 

De la asamblea realizada en la comunidad de San Isidro Zoquiapam: 

PLANILLA  VOTOS  NUMERO 

“FRENTE MAZATECO”  Dieciocho  18 

“SAN LUCAS”  Doscientos diecisiete  217 

“FRENTE CIUDADANO”  Ciento cincuenta y dos   152 

“COALICIÓN POR EL 
DESARROLLO DE 
ZOQUIAPAM” 

Ciento setenta y tres  173 

“CAFETICULTORES 5 DE 
DICIEMBRE” 

Cero  0 

TOTAL DE VOTACIÓN  Quinientos sesenta  560 

 

De la asamblea realizada enla comunidad de Los Frailes: 

PLANILLA  VOTOS  NUMERO 

“FRENTE MAZATECO”  Treinta y cuatro  34 

“SAN LUCAS”  Doscientos treinta y seis  236 

“FRENTE CIUDADANO”  Cuarenta y dos  42 

“COALICIÓN POR EL 
DESARROLLO DE 
ZOQUIAPAM” 

Cincuenta y tres  53 

“CAFETICULTORES 5 DE 
DICIEMBRE” 

Quince  15 

TOTAL DE VOTACIÓN  Trescientos ochenta  380 

 

De  la  asamblea  realizada  en  la  comunidad  de  San  Jose  Vista 

Hermosa: 

PLANILLA  VOTOS  NUMERO 

“FRENTE MAZATECO”  Nueve  9 

“SAN LUCAS”  Ciento cuarenta y nueve  149 

“FRENTE CIUDADANO”  Ciento noventa y cinco  195 

“COALICIÓN POR EL 
DESARROLLO DE 
ZOQUIAPAM” 

Ciento setenta y dos  172 

“CAFETICULTORES 5 DE 
DICIEMBRE” 

Diez  10 

TOTAL DE VOTACIÓN  Quinientos treinta y cinco  535 

 

De  la  asamblea  realizada  en  la  comunidad  de  San  Marcos 

Liquidambar: 

PLANILLA  VOTOS  NUMERO 

“FRENTE MAZATECO”  Dieciocho  18 

“SAN LUCAS”  Setenta y ocho  78 

“FRENTE CIUDADANO”  Ciento diecisiete  117 

“COALICIÓN POR EL 
DESARROLLO DE 
ZOQUIAPAM” 

Trescientos cuarenta y dos   342 

“CAFETICULTORES 5 DE 
DICIEMBRE” 

Ocho  8 

TOTAL DE VOTACIÓN  Quinientos sesenta y tres  563 

 

De la asamblea realizada en la comunidad Agua de Niño: 

PLANILLA  VOTOS  NUMERO 

“FRENTE MAZATECO”  Cuarenta y tres  43 

“SAN LUCAS”  Ciento once  111 

“FRENTE CIUDADANO”  Ciento cuarenta y seis   146 

“COALICIÓN POR EL 
DESARROLLO DE 
ZOQUIAPAM” 

Setenta y seis  76 

“CAFETICULTORES 5 DE 
DICIEMBRE” 

Dos  2 

TOTAL DE VOTACIÓN  Trescientos setenta y ocho  378 

XXVII. Acta  de  sesión  permanente  del  Municipio  de  San  Lucas 

Zoquiapam.  Con  fecha  catorce  de  diciembre  de  dos mil  trece,  se 

reunieron  en  las  oficinas  del  palacio  Municipal  de  San  Lucas 

Zoquiapam,  Oaxaca;  los  ciudadanos  Ingeniero  Marco  Abel  Ruiz